

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

1P Invest ApS

Sølvgade 15, 4. th., 1307 København K

CVR-nr. 32 83 02 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den



Mette Thestrup Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

1P Invest ApS
Sølvgade 15, 4. th.
1307 København K

CVR-nr.: 32 83 02 18
Stiftet: 25. marts 2010
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mette Thestrup Poulsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

BLCK89 ApS, København

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er - direkte eller indirekte, ved kapitalanbringelse i andre selskaber - at drive virksomhed med handel og boligindretning samt konsulentvirksomhed, med fokus på køkkener, samt at foretage investeringer.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 49.465. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	0	-1
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	49.661	47
Resultat før skat	49.661	46
1 Skat af årets resultat	-196	0
Årets resultat	49.465	46
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	67.339	47
Disponeret fra overført resultat	-17.874	-1
Disponeret i alt	49.465	46

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>147.339</u>	<u>98</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>147.339</u>	<u>98</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>147.339</u>	<u>98</u>
	Aktiver i alt	<u>147.339</u>	<u>98</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	100.000	100
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	114.300	47
3	Overført resultat	-118.919	-101
	Egenkapital i alt	95.381	46
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	1
	Gæld til tilknyttede virksomheder	48.208	47
	Anden gæld	3.750	4
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	51.958	52
	Gældsforpligtelser i alt	51.958	52
	Passiver i alt	147.339	98

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.		
1. Skat af årets resultat				
Regulering af tidligere års skat	196	0		
	196	0		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Opskrivninger 1. januar 2015	97.678	51		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	49.661	47		
Opskrivninger 31. december 2015	147.339	98		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	147.339	98		
Tilknyttede virksomheder:				
	Hjemsted	Ejerandel		
BLCK89 ApS	København	100 %		
3. Egenkapital				
	Virksomheds-	Overført	Reserve for	I alt
	kapital	resultat	nettoopskriv-	kr.
	kr.	kr.	ning efter den	kr.
	kr.	kr.	indre værdis	kr.
	kr.	kr.	metode	kr.
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2015	100.000	-101.045	46.961	45.916
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.874	67.339	49.465
Egenkapital 31. december 2015	100.000	-118.919	114.300	95.381

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.